



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLV 2731C

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	BOOTLID	REPAIRED SEE LABOUR	4,085.95	-
1	BOOTLID LOCK	NOT CHANGED	714.01	-
1	BOOTLID LOCK CATCH	NOT CHANGED	134.03	-
1	BOOTLID WEATHERSTRIP	NOT CHANGED	359.20	-
1	BOOTLID EMBLEM LOGO	REPLACED	283.03	110.81
1	BOOTLID EMBLEM 520I	REPLACED	254.70	87.48
2	BOOTLID LAMP @\$820.60	O/S REPLACED	1,641.20	353.35
2	BOOTLID DAMPER @\$1825.83	NOT CHANGED	3,651.66	-
2	TAILLAMP @\$1389.35	O/S REPLACED	2,778.70	692.00
2	TAILLAMP SIDE COVER @\$103.51	O/S REPLACED	207.02	103.51
1	TAILLAMP PANEL RH	REPLACED	560.39	200.00
1	REAR BUMPER	REPLACED	3,379.80	1,650.85
2	REAR BUMPER REFLECTOR @\$114.29	REPLACED	228.58	75.00
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	REPLACED	1,144.27	729.00
1	REAR BUMPER CENTER GUIDE	REPLACED	505.12	165.00
2	REAR BUMPER RETAINER @\$541.42	O/S REPLACED	1,082.84	125.00
1	REAR BUMPER UNDER COVER CENTER	NOT CHANGED	485.10	-
1	REAR BUMPER CHROME MOULDING	REPLACED	187.22	187.22
1	REAR BUMPER TOW HOOK COVER	REPLACED	139.26	60.00
1	REAR BUMPER UNDER SIDE COVER RH	REPLACED	123.70	123.70
1	REAR END PANEL	REPLACED	3,876.84	883.00
1	REAR END PANEL GARNISH	REPLACED	286.33	286.33
1	REAR SMART OPENER SENSOR	NOT CHANGED	1,286.01	-
6	REVERSE SENSOR @\$653.13	REPLACED (3PCS ONLY)	3,918.78	645.00
6	REVERSE SENSOR HOLDER @\$22.27	REPLACED	133.62	133.62
1	REVERSE SENSOR WIRE HARNESS	REPLACED	551.96	551.96
1	REAR FENDER RH	REPLACED	5,167.03	4,418.00
1	REAR FENDER INNER TRIM BOARD RH	REPLACED	713.95	604.00
1	REAR FENDER OUTER SHIELD RH	REPLACED	413.66	215.00

Report Ref No. CS/LIP24100023/Rnh3e2(N)



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR FENDER AIR VENT RH	REPLACED	101.87	101.87
1	REAR FENDER BOTTOM PANEL RH	REPLACED	1,380.33	1,380.33
1	CARBON FILTER	REPLACED	692.06	692.06
1	MODULE BOOTLID MOTOR (6135749195101)	NOT CHANGED	1,419.71	-
1	POWER DIST BOX CONTROL MODULE (61356992957)	REPLACED	2,269.31	2,269.31
1	POWER DIST BOX CONTROL MODULE HOLDER	REPLACED	78.57	78.57
1	REAR COMPARTMENT SIDE TRAY RH	REPLACED	713.95	713.95
1	REAR WINDSCREEN GLASS WITH MOULDING	REPLACED	1,400.46	1,400.46
1	REAR EXHAUST MUFFLER	REPLACED	2,835.74	1,658.50
2	REAR EXHAUST MUFFLER MOUNTING @\$136.07	SERVICEABLE	272.14	-
1	REAR EXHAUST HEAT COVER RH	REPLACED	294.91	294.91
1	REAR EXHAUST HEAT COVER TOP	REPLACED	238.70	238.70
1	REAR EXHAUST GARNISH WITH CHROME RH	REPLACED	318.78	318.78
	LESS 5% DISCOUNT		-2,515.52	-1,077.36
			47,794.97	20,469.91
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
1	REAR WINDSCREEN SEALANT (SN)	REPLACED	120.00	50.00
1	SET BOOTLID INNER TRIM CLIP (SN)	REPLACED	45.00	-
1	SET REAR BUMPER UNDER COVER CLIP (SN)	REPLACED	30.00	22.00
1	SET REAR BUMPER CLIP & RIVET (SN)	REPLACED	80.00	40.00
1	SET REAR END PANEL GARNISH CLIP (SN)	REPLACED	30.00	22.00
			305.00	134.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	REPAIR & REPLACE REAR DAMAGED PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF BOOTLID.		2,200.00	1,250.00
	SPRAY PAINT AFFECTED AREA.		2,000.00	1,000.00
	REMOVE & REFIX REAR TRIM BOARD & GARNISH.		120.00	60.00
	CHECK REAR WIRING SYSTEM.		50.00	20.00
	REMOVE & RENEW REVERSE SENSOR.		80.00	60.00
	REMOVE & REFIX REAR WINDSCREEN GLASS.		180.00	120.00
	REMOVE & REFIX EXHAUST PIPE.		180.00	80.00
	REMOVE & REFIX REAR SEAT & CARPET.		150.00	60.00
	REMOVE & REFIX FUEL TANK.		100.00	50.00

Report Ref No. CS/LIP24100023/Rnh3e2(N)



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	SPRAY ANTI RUST ON AFFECTED AREA.		100.00	40.00
	DIAGNOSE & RESET SYSTEM AFTER REPAIR.		450.00	300.00
			5,610.00	3,040.00
GRAND TOTAL			53,709.97	23,643.91
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				18,900.00

Report Ref No. CS/LIP24100023/Rnh3e2(N)

MOHAMMED RASUL BIN MOHD YUNUS

Automotive Assessor

K.K.LAU CPT(RET)

BEng(Hons),B.Bus,MBA,PEng,PE,  
MInstAEA,MASME,MIRTE

REGD Auto Consultant-SAE, Licensed Appraiser

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.